
-*** 
BOGOT4 

SECRETARÍA DE 

INTEGRACIÓN SOCIAL 
FOR-GJ-032 

 

RESOLUCIÓN N° 047 DE 2020 

"Por la cual se autorizan los Ingresos del Proyecto 1099 "Envejecimiento Digno, Activo y Feliz" hoy 
Proyecto Inversión 7770 - "Compromiso con el Envejecimiento Activo y una Bogotá Cuidadora e 

Incluyente", servicio "Apoyos Económicos Tipo A, B y B Desplazado". 

EL SUBDIRECTOR LOCAL PARA LA INTEGRACIÓN SOCIAL 
DE LA LOCALIDAD DE SANTA FE Y LA CANDELARIA 

DE LA SECRETARÍA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL 

En uso de sus facultades legales y en especial las concedidas por el Articulo 1 de la Resolución 1085 del 
28 de julio de 2016 

CONSIDERANDO: 

Que el artículo 13 de la Constitución Política de Colombia de 1991, establece que "Todas las personas 
nacen libres e iguales ante la ley, recibirán la misma protección y trato de las autoridades y gozarán de 

los mismos derechos, libertades y oportunidades sin ninguna discriminación por razones de sexo, raza, 
origen nacional o familiar, lengua, religión, opinión política o filosófica. El Estado promoverá las 
condiciones para que la igualdad sea real y efectiva y adoptará medidas en favor de grupos 
discriminados o marginados. El Estado protegerá especialmente a aquellas personas que, por su 
condición económica, fisica o mental, se encuentren en circunstancia de debilidad manifiesta y 
sancionará los abusos o maltratos que contra ellas se cometan." 

Que el artículo 46 de la Constitución Política preceptúa que: "El Estado, la sociedad y la familia 

concurrirán para la protección y la asistencia de las personas de la tercera edad y promoverán su 

integración a la vida activa y comunitaria. El Estado les garantizará los servicios de la seguridad social 
integral y el subsidio alimentario en caso de indigencia". 

Que la Resolución N° 1085 de 2016, estableció en su "ARTÍCULO I. DELEGAR en los Subdirectores 
Locales para la Integración Social la responsabilidad para autorizar el ingreso, traslado de 
Submodalidad, cambio de modalidad o proyecto, bloqueo, levantamiento de suspensión y egreso de las 
personas mayores del proyecto 1099- "Envejecimiento Digno, Activo, Feliz" que desarrolla entre otras la 
modalidad del subsidio a la demanda a través del cual las personas mayores vinculadas al proyecto 
reciben mensualmente un apoyo económico...". Lo anterior, por medio del servicio de "Apoyos 
Económicos Tipo B y B Desplazado". 



BOGOT4 
SECRETARÍA DE 

INTEGRACIÓN SOCIAL 

 

FOR-GJ-032 

RESOLUCIÓN N° 047 DE 2020 

Que mediante la Resolución 0825 del 14 de junio de 2018, la Secretaría Distrital de Integración Social 
estableció los Criterios de focalización, priorización, ingreso, egreso y restricciones para el acceso a los 
servicios sociales y apoyos, así: 

"ARTÍCULO PRIMERO. - CRITERIOS DE FOCALIZACIÓN, PRIORIZACIÓN, INGRESO, 
EGRESO Y RESTRICCIONES PARA EL ACCESO A LOS SERVICIOS SOCIALES Y APOYOS DE 
LA SECRETARÍA: Adóptese el documento técnico de criterios de focalización, priorización, ingreso, 
egreso y restricciones para el acceso de los beneficiarios y beneficiarias a los servicios sociales y apoyos 
que ofrece la Secretaría Distrital de Integración Social. 

ARTÍCULO SEGUNDO. — DOCUMENTO TÉCNICO DE CRITERIOS: el documento técnico referido 
en el artículo anterior hace parte integral del presente acto administrativo...". 

Que el Documento Técnico de Criterios de la Resolución 825 del 14 de junio de 2018; estable: 

CRITERIOS DE FOCALIZACIÓN, PRIORIZACIÓN, EGRESO Y RESTRICCIONES PARA EL 
SERVICIO DE APOYOS ECONÓMICOS 

NOMBRE DEL 
SERVICIO O 

APOYO 
APOYOS ECONÓMICOS TIPO A, B, B DESPLAZADOS Y C. 

DEFINICIÓN 
Aporte en dinero entregado a las personas mayores del Distrito Capital que se 
encuentran en situación de vulnerabilidad social e inseguridad económica, orientado a 
fortalecer la autonomía e independencia de esta población. 

POBLACIÓN 
OBJETIVO 

Ser colombiano, tener como mínimo tres años menos de la edad que rige para adquirir 
el derecho a pensión de Vejez, residir en el Distrito Capital, que no cuentan con 
ingresos, pensión ni apoyo económico del Distrito Capital o la Nación. 

CRITERIOS DE 
FOCALIZACIÓN 

1. Personas mayores que pertenezcan a hogares cuyo puntaje de SISBEN sea igual o 
menor a 43,63 (cuarenta y tres puntos sesenta y tres) puntos y que habiten en la 
ciudad de Bogotá. 

2. Personas mayores registradas en el listado censal indígena oficial reconocido por el 
Ministerio del Interior. 

CRITERIOS DE 
PRIORIZACIÓN 
EN SU ORDEN 

1. Persona mayor con niños, niñas, adolescentes, personas con discapacidad u otras 
personas mayores que dependan económicamente de ella. 

2. Persona mayor con discapacidad 
3. Personas mayores con mayor grado de dependencia de acuerdo con la escala de 

medición que aplique en el momento dentro de la SDIS. 
4. Persona con mayor edad entre las personas mayores localizadas. 
5. Persona víctima de hechos violentos asociados con el conflicto armado, de acuerdo 

con las directrices establecidas en la Ley 1448/2011 y los Decretos ley 4633, 4634 
y 4635 de 2011 con estado inscrito en el Registro Único de Víctimas - RUV. 

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martín 
Secretaría Distrital de Integración Social 
Teléfono: 3 27 97 97 
www.inteqracionsociaLoov.co  
Buzón de radicación electrónica: adicación(esdis.qov.co  
Código postal: 110311 ALCALDÍA MAYOR 

DE BOGOTÁ tac. 

 



BOGOT4 
SECRETARÍA DE 

INTEGRACIÓN SOCIAL 
FOR-GJ-032 

 

RESOLUCIÓN N° 047 DE 2020 

8 14220287 
CASAS 

RODRIGUEZ 
OSCAR CUMPLE CRITERIOS 

9 19332651 CASAS GAITAN JESUS EDUARDO CUMPLE CRITERIOS 

10 52897590 SALAZAR BLANCA CECILIA CUMPLE CRITERIOS 

Que revisadas las consideraciones de la Mesa Técnica del COLEV de la Localidad de Santa Fe se acogen 
las recomendaciones efectuadas para el INGRESO al servicio "Apoyos Económicos Tipo B y B 

Desplazados", de las personas relacionadas con anterioridad 

Que en el acta de la mesa Técnica del COLEV de la Localidad de Santa Fe, No 08 del 26 de octubre de 
2020, se incorporó los soportes de cada novedad de ingreso descrita anteriormente. 

Que, en mérito de lo expuesto, 
RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: AUTORIZAR el INGRESO a partir del 29 de octubre del 2020 al Proyecto 

1099 "Envejecimiento Digno, Activo y Feliz" hoy Proyecto Inversión 7770 - "Compromiso con el 
Envejecimiento Activo y una Bogotá Cuidadora e Incluyente ","Servicio Apoyos Económicos Tipo B y 13 

Desplazados", de las personas mayores que se relacionan a continuación, conforme con lo expuesto en la 
parte motiva de la presente resolución: 

No. 
CÉDULA 

APELLIDOS NOMBRES 
TIPO DE POYO 
ECONÓMICO 

1 19375355 BARRERA DIAZ ALVARO B 

2 66720823 FLOREZ SUAREZ JACQUELINE B 

3 51932964 CELIS LUZ ANGELICA B 

4 51840198 ROMERO DORA LIGIA B 

5 5755761 
BENITEZ 

OLIVERO 
JUAN BAUTISTA B 

6 19263087 ARIAS ORJUELA URIEL ARCADIO B 

7 41655071 ALFONSO OLGA MARIA B 

8 14220287 
CASAS 

RODRIGUEZ 
OSCAR B 

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martín 
Secretaría Distrital de Integración Social 
Teléfono: 3 27 97 97 
www. nteq racionsocialmov. co  
Buzón de radicación electrónica: radicaciónesdis.qov.co   
Código postal: 110311 ALCALDÍA MAYOR 

DE BOGOTÁ rae. 

 



ALCALDÍA MAYOR 

*** 
BOGOT4 

SECRETARÍA DE 

INTEGRACIÓN SOCIAL 

 

FOR-GJ-032 

RESOLUCIÓN N° 047 DE 2020 

Que la localidad de Santa Fe y La Candelaria en el marco del Decreto Distrital 081 de 2020 y el Decreto 
Nacional 491 del 28 de marzo de 2020, verificará el puntaje SISBEN y efectuará el diligenciamiento de la 
ficha SIRBE vía telefónica, a las personas mayores que se encuentran en el aplicativo de focalización para 
ingreso al Proyecto 1099 "Envejecimiento Digno, Activo y Feliz" hoy Proyecto Inversión 7770 -
"Compromiso con el Envejecimiento Activo y una Bogotá Cuidadora e Incluyente", Servicio "Apoyos 
Económicos Tipo B y B Desplazado", conforme con los Criterios de Focalización y Priorización 
establecidos en la Resolución 0085 del 14 de junio de 2018. 

Que una vez superada la emergencia sanitaria establecida en el Decreto Distrital 081 de 2020 "Por el cual 
se adoptan medidas sanitarias y acciones transitorias de policía para la preservación de la vida y 
mitigación del riesgo con ocasión de la situación epidemiológica causada por el Coronavirus (COVID-19) 
en Bogotá, D.C., y se dictan otras disposiciones" y la Resolución 0397 de 2020 "Por la cual se modifica la 
Resolución 392 del 13 de marzo de 2020 , mediante la cual se adoptan medidas tendientes para la 
preservación de la vida y mitigación de riesgos en el desarrollo de las Aglomeraciones en el Distrito 
Capital con ocasión de la situación epidemiológica por el nuevo coronavirus (SAR- Co-V -2) causante de 
la enfermedad (Covid 19), en cumplimiento del decreto 081 del 11 de marzo de 2020 y la Resolución 385 
del 12 de marzo de 2020 del Ministerio de Salud y Protección Social"; la Subdirección Local para la 
Integración Social de Santa Fe y La Candelaria, efectuará el respectivo seguimiento a las personas mayores 
ingresadas por el aplicativo de Focalización, mediante visita domiciliaria de validación de condiciones y 
verificación de condiciones de vulnerabilidad, cruces de bases de datos y demás procedimientos 
establecidos para la prestación del servicio, a fin de determinar el cumplimiento de los criterios normativos 
y su permanencia en el servicio "Apoyos Económicos Tipo B, B Desplazado". 

Que en sesión de la Mesa Técnica del COLEV de la Localidad de Santa Fe y La Candelaria del 26 de 
octubre de 2020, se estudiaron las novedades de ingreso presentadas en el Proyecto 1099 "Envejecimiento 
Digno, Activo y Feliz" hoy Proyecto Inversión 7770 - "Compromiso con el Envejecimiento Activo y 
una Bogotá Cuidadora e Incluyente", servicio "Apoyos Económicos Tipo B, B Desplazado", en los 
cuales se incluyeron los casos relacionados a continuación: 

No. 
CÉDULA 

APELLIDOS NOMBRES SITUACION QUE MOTIVA EL INGRESO 

1 19375355 BARRERA DIAZ ALVARO CUMPLE CRITERIOS 

2 66720823 FLOREZ SUAREZ JACQUELINE CUMPLE CRITERIOS 

3 51932964 CELIS LUZ ANGELICA CUMPLE CRITERIOS 

4 51840198 ROMERO DORA LIGIA CUMPLE CRITERIOS 

5 5755761 
BENITEZ 
OLIVERO 

JUAN BAUTISTA CUMPLE CRITERIOS 

6 19263087 ARIAS ORJUELA URIEL ARCADIO CUMPLE CRITERIOS 

7 41655071 ALFONSO OLGA MARIA CUMPLE CRITERIOS 

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martín 
Secretaría Distrital de Integración Social 
Teléfono: 3 27 97 97 
www.inteqracionsociarqov.co  
Buzón de radicación electrónica: radicaciónesdis.gov.co   
Código postal: 110311 

•. :31k ,11 



BOGOT/\ 
SECRETARÍA DE 

INTEGRACIÓN SOCIAL 
FOR-GJ-032 

 

RESOLUCIÓN N° 047 DE 2020 

B 
9 19332651 CASAS GAITAN JESUS EDUARDO 

10 14220287 
CASAS 

OSCAR 
B 

 
RODRIGUEZ 

ARTÍCULO SEGUNDO: Notificar mediante correo electrónico autorizado, el contenido de la presente 
resolución a las personas interesadas, de conformidad con lo establecido en el Artículo 4 del Decreto 
Nacional 491 de 2020 y artículo 56 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 
Administrativo. Si no fuera posible notificarlas personalmente, se surtirá la notificación por aviso en los 
términos de los artículos 67, 68 y 69 del mismo Código. 

ARTÍCULO TERCERO: Contra el presente Acto Administrativo procede el recurso de reposición, que 
deberá interponerse ante el Subdirector Local para la Integración Social de Santa Fe y La Candelaria, 
dentro de los diez (10) días hábiles siguientes a la notificación personal, según lo establecido en el 
Artículo 76 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo. 

ARTÍCULO CUARTO: Este Acto rige a partir de su ejecutoria de conformidad con lo dispuesto en el 
Artículo 87 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo expedido por 
la Ley 1437 de 2011. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 
Dada en Bogotá D.C., a los veintinueve (29) días de octubre de 2020 

VIC R HUGO VALENZUELA ROJAS 
Subdirector Local Para La Integración Social de Santa Fe-Candelaria 

Proyectó: CLAUDIA PATRICIA VARGAS .Coordinadora de Apoyos Económicos SLIS. 
Reviso: Dra. CAROL YAMILE VALLO° VALENZUELA .Abogada SLIS. 
Aprobó: VICTOR HUGO VALENZUELA. Subdirector Local Para La Integración Social de Santa Fe-Candelaria 

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martín 
Secretaría Distrital de Integración Social 
Teléfono: 3 27 97 97 
www.inteqracionsocial.qov.co  
Buzón de radicación electrónica: radicaciónasdis.qov.co  

Código postal: 110311 ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTA D.C. 

 



SECRETARÍA DE 

INTEGRACIÓN SOCIAL 
,„ Fecha: CCECE 1-06 0E2E31 

Rad: 52020113937 

111111111111111111111111111111111 
Cc:Dese:caer-da EDI& 12E10 

Dese. 
 SUEDIRECC ON PARA LA ECES 

DEstro UnsGEL cA 
ucec Fria Anexos' 

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL 
SUBDIRECCION LOCAL DE SANTA FE Y LA CANDELARIA 

SERVICIO SOCIAL APOYOS ECONOMICOS 

Código: 12330 

Bogotá D.C, 07 de noviembre 2020 

Señora: 
LUZ ANGELICA CELIS 
C.0 51932964 
CL 4 Este N' 5B-16 Este 
Localidad de Santa Fe 
Barrio Leches 
Código Posta1.110321 
Teléfono: 2332556 
Ciudad. 

Respetada señora: 

De manera atenta, me permito informar que ha sido emanado acto administrativo No.047 del 29 de octubre de 2020 por 
medio de la cual se decide el estado EN ATENCION del Apoyo Económico tipo B. 

En consecuencia dentro de los cinco (5) días siguientes al recibo de esta comunicación, debe presentarse en las 
instalaciones de fa Subdirección Local de Santa Fe y La Candelaria, ubicada en la carrera 2 11P 4-10 barrio Lourdes al 
fin de notificarse del acto administrativo en mención, cualquier información adicional se puede comunicar al teléfono 
3808331 Ext 52016 en el horario de 7:00 arn., a 4:30 p.m. 

Cordialmente, 

VICTOR HUGO VALENZUELA ROJAS 
Subdirector Local para la Integración Social de Santa Fe y La Candelaria 

PROYECTO 1,01A PATRIOIA VARGAS COORDINADORA SERVICIO APOYOS ECONÓMICOS SEIS 



SECRETARIA DE 

INTEGRACIÓN SOCIAL 
Petra 2121P1ES 07 24 'E 

A Rad: 32020113939 

1111111111111111111111111111111111111111111 
De CCCI perde rcra GIS 12-42 

Eso Documental'
- 

 
e-rfe: SUBO'RECC ON PAPA s.,  

Satino 'ACOSE_ NP P OREsZ Su ,E,S2 
.veo Polon Anexos: 

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL 
SUBDIRECCION LOCAL DE SANTA FE Y LA CANDELARIA 

SERVICIO SOCIAL APOYOS ECONOMICOS 

Código: 12330 

Bogotá D.C, 05 de noviembre 2020 

Señora: 
JACOUELINE FLOREZ SUAREZ 
C.0 66720323 
CL 3 N` 9-23 
Localidad de Santa Fe 
Barrio Las Cruces 
Código Posta1.110321 
Teléfono: 3125303788 
Ciudad. 

Respetada señora: 

De manera atenta, me permito informar que ha sido emanado acto administrativo No.047 del 29 de octubre de 2020 por 
medio de la cual se decide el estado EN ATENCION del Apoyo Económico tipo B. 

En consecuencia dentro de los cinco (5) días siguientes al recibo de esta comunicación, debe presentarse en las 
instalaciones de la Subdirección Local de Santa Fe y La Candelaria, ubicada en la carrera 2 N° 4-10 barrio Lourdes al 
fin de notificarse del acto administrativo en mención, cualquier información adicional se puede comunicar al teléfono 
3808331 Ext 52016 en el horario de 7:00 a.m., a 4:30 p.m. 

Cordialmente, 

VICTOR HUGO VALENZUELA ROJAS 
Subdirector Local pala la Integración Social de Santa Fe y La Candelaria 

PROYECTO: CLAUDIA P. !CIA VARGAS IIWRDINADORA SERVICIO APOYOS ECONÓMICOS SUS 



111111111111111111111111111111111111111111 

SECRETARIA DE 

INTEGRACIÓN 	AL 
41 Fecha: 2020-11- 07:24 

BOGOTA Rad: 52020113939 

e 
GLIBro:IECC ON PAPA LA Vo-S 

Desti. o' JAGIOVEL E E GREZ S.U.otlw 
lour-,,o Ft.-  Ano s 

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL 
SUBDIRECCION LOCAL DE SANTA FE Y LA CANDELARIA 

SERVICIO SOCIAL APOYOS ECONOMICOS 

Código: 12330 

Bogotá D.C. 05 de noviembre 2020 

Señora: 
JACQUELINE FLOREZ SUAREZ 
C.0 66720823 
CL 3 N1; 9-23 
Localidad de Santa Fe 
Bar do Las Cruces 
Código Posta1.110321 
Teléfono: 3125303788 
Ciudad. 

Respetada señora: 

De manera atenta, me permito informar que ha sido emanado acto administrativo No.047 del 29 de octubre de 2020 por 
medio de la cual se decide el estado EN ATENCION del Apoyo Económico tipo B. 

En consecuencia dentro de los cinco (5) días siguientes al recibo de esta comunicación, debe presentarse en las 
instalaciones de la Subdirección Local de Santa Fe y La Candelaria, ubicada en la carrera 2 N° 4-10 barrio Lourdes al 
fin de notificarse del acto administrativo en mención, cualquier información adicional se puede comunicar al teléfono 
3808331 Ext 52016 en el horario de 7:00 axil., a 4:30 p.m. 

Cordialmente. 

VICTOR HUGO VALENZUELA ROJAS 
Subdirector Local para la Integración Social de Santa Fe y La Candelaria 

PROVECTO CLAUDIA PATRICIA VARGAS COORDINADORA. SERVICIO APOYOS ECONÓMICOS SUS 



VICTOR HUGO VALENZUELA ROJAS 
Subdirector Local para la Integración Social e Santa Fe y La Candelada 

PROYECTO CLAUDIA PATRICIA VARGAS COORDINADORA SERVICIO APOYOS ECONÓMICOS SLIS 

SECRETARIA DE 

INTEGRACIÓN SOCIAL 
Terta =LO,  TO6 99 25 C-9 

111  BOGOTA Rad: 8202011394n 

IIIIIIIIIII1III11111111IIIIIIIIIIIIIIIIII 
mc5 De2eracra: SOIS 122-20 
Lco DoCtmen 

r
al: 

Ptc592 SUB2-RECC OS PAPA 5A 95i= 
Desmo ALVARO PAPPERA D'AZ 
Nupes2 Form2s-  Armas 

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL 
SUBOIRECCION LOCAL DE SANTA FE Y LA CANDELARIA 

SERVICIO SOCIAL APOYOS ECONOMICOS 

Código: 12330 

Bogotá D.C, 05 de noviembre 2020 

Señor: 
ALVARO BARRERA DIAZ 
C.0 19375355 
KR 13 N° 1-54 
Localidad de Santa Fe 
Barrio San Bernardo 
Código Posta1.110321 
Teléfono: 3057371778 
Ciudad. 

Respetado señor: 

De manera atenta, me permito informar que ha sido emanado acto administrativo No.047 del 29 de octubre de 2020 poi 
medio de la cual se decide el estado EN ATENCION del Apoyo Económico tipo B. 

En consecuencia dentro de los cinco (5) días siguientes al recibo de esta comunicación, debe presentarse en las 
instalaciones de la Subdirección Local de Santa Fe y La Candelaria, ubicada en la carrera 2 N° 4-10 barrio Lourdes al 
fin de notiticarse del acto administrativo en mención, cualquier información adicional se puede comunicar al teléfono 
3808331 Ext 52016 en el horario de 7:00 a.m., a 4:30 p.m. 

Cordialmente, 



SECRETARIA DE 

INTEGRACIÓN SOCIAL 
El 111111111 1111011111 111E11E1011H 
cía1k? 	■,..nk  • I 1_4,0 

095:14:ZECC400, sAPA 0A 05,5 
0555'0 40500 0011,1000 CASAS 50 TAU 
40-00 F5555 Anexos 

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL 
SUBDIRECCION LOCAL DE SANTA FE Y LA CANDELARIA 

SERVICIO SOCIAL APOYOS ECONOMICOS 

Pacta-.20 20-1100 0754430 

Red: 52020113931 

Código: 12330 

Bogotá D.C, 05 de noviembre 2020 

Señor: 
JESUS EDUARDO CASAS GAITAN 
C.0 19332651 
CL 2 N` 7-56 Este 
Localidad de Santa Fe 
Barrio El Rocío 
Código Postal.110321 
Teléfono: 3114600109 
Ciudad. 

Respetado seno!: 

De manera atenta, me permito informar que ha sido emanado acto administrativo No.047 del 29 de octubre de 2020 por 
medio de la cual se decide el estado EN ATENCION del Apoyo Económico tipo B. 

En consecuencia dentro de los cinco (5) días siguientes al recibo de esta comunicación, debe presentarse en las 
instalaciones de la Subdirección Local de Sanla Fe y La Candelaria, ubicada en la carrera 2 N'a 4-10 barrio Lourdes al 
fin de notificarse del acto administrativo en mención, cualquier información adicional se puede comunicar al teléfono 
3808331 Ext 52016 en el horario de 7:00 a.m., a 4:30 p.m. 

Cordialmente, 

VICTOR HUGO VALENZUELA ROJAS 
Subdirector Local para la Integración Social de Santa Fe y La Candelaria 

PROVECTO OLAUOIA PATRICIA VARGAS COORDINADORA SERVICIO APOYOS 000Ná ICOS SLIS 

ALCALDIA AMOR 
DE BOGOTA CtC 



sik  Recta 2f220-' DC6 ODIT55. 

DOGMA Rad: 52020113932 

111 

eco
TID: °can-lenta( 

1}Zeo 115117,21P11, 3 
AD:teso Hitt Mex s 

SECRETARIA DE 

INTEGRACIÓN SOCIAL 

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL 
SUBDIRECCION LOCAL DE SANTA FE Y LA CANDELARIA 

SERVICIO SOCIAL APOYOS ECONOMICOS 

Código: 12330 

Bogotá D.C, 05 de noviembre 2020 

Señor: 
OSCAR CASAS RODRI UEZ 
C.0 14220287 
CL 3 Sur N° 11-66 Este 
Localidad de Santa Fe 
Barrio El Dorado 
Código Postal. 110321 
Teléfono: 3138328378 
Ciudad. 

Respetado señor: 

De manera atenta, me permito informar que ha sido emanado acto administrativo No.047 del 29 de octubre de 2020 por 
medio de la cual se decide el estado EN ATENCION del Apoyo Económico tipo B. 

En consecuencia dentro de los cinco (5) días siguientes al recibo de esta comunicación, debe presentarse en las 
instalaciones de la Subdirección Local de Santa Fe y La Candelaria, ubicada en la carrera 2 Na 4-10 barrio Lourdes al 
fin de notificarse del acto administrativo en mención, cualquier información adicional se puede comunicar al teléfono 
3808331 Ext 52016 en el horario de 7:00 a.m., a 4:30 p.m. 

Cordialmente, 

VICTOR HUGO VALENZUELA ROJAS 
Subdirector Local para la Integración Social de Santa Fe y La Candelaria 

PROYECTO. CLAUDIA PATRICIA VARGAS COORDINADORA SERVICIO APOYOS ECONOPAECOS SUS 

Csrrwa 7# 32 12 Cluctidoa San Marin 
íc nistritai de irrigrectr: Smal 

7 



SECRETARIA DE 

130 T 	INTEGRACIÓN SOCIAL 
2,20-1-06 0717 59 

$oGoTIt Rad: 82020113932 

111111111111111111111111111111111111111111 
Deowdencia D512440 
Oonriertar 

SUBUREW c1 PAR4 LA EJEZ pez 
?S'Ir° OSCARCA A54WRi3J2 

Folt; MOLO_:  

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL 

SUBDIRECCION LOCAL DE SANTA FE Y LA CANDELARIA 

SERVICIO SOCIAL APOYOS ECONOMICOS 

Código: 12330 

Bogotá D.C;  05 de noviembre 2020 

Señor: 
OSCAR CASAS RODRIGUEZ 

CC 14220287 
CL 3 Sur N' 11-66 Este 
Localidad de Santa Fe 
Barrio El Dorado 
Código Postal. 1 10321 

Teléfono: 3138328378 
Ciudad. 

Respetado señor: 

De manera atenta, me permito informar que ha sido emanado acto administrativo No.047 del 29 de octubre de 2020 por 
medio de la cual se decide el estado EN ATENCION del Apoyo Económico tipo B. 

En consecuencia dentro de los cinco (6) días siguientes al recibo de esta comunicación;  debe presentarse en las 
instalaciones de la Subdirección Local de Santa Fe y La Candelaria, ubicada en la carrera 2 N° 4-10 barrio Lourdes al 
fin de notificarse del acto administrativo en mención, cualquier información adicional se puede comunicar al teléfono 
3808331 Ext 52016 en el horario de 7:00 a.m., a 4:30 p.m. 

Cordialmente, 

VICTOR HUGO VALENZUELA ROJAS 

Subdirector Local para la Integración Social de Santa Fe y La Candelaria 

PROYECTO CLAUDIA PATRICIA VARGAS COORDINADORA. SE 10 APOYOS ECONOMtC S SUS 



BOGOT* 	INTEGRACIÓN SOCIAL 
SECRETARIA DE 41.  recta 2WD—  -05 07 15 51 

BoGoTA Rad: S2020113933 

1111111111111111111111111111111 1111111E1 
Ces Geoeideeds SDLDIDsis0 
itciDecuorentat 
Penedo SUSDD1ECC 05 DADA LA VEJ 
Destino OLGA %SOSA ALifat&D 
.vecero Felbsi Anexos 

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL 
SUBDIRECCION LOCAL DE SANTA FE Y LA CANDELARIA 

SERVICIO SOCIAL APOYOS ECONOMICOS 

Código: 12330 

Bogotá D.C, 05 de noviembie 2020 

Señora: 
OLGA MARIA ALFONSO 
C.0 41655071 
CL 3 Sur N' 11-66 Este 
Localidad de Santa Fe 
Barrio El Dorado 
Código Posta1.110321 
Teléfono: 3138328378 
Ciudad. 

Respetada señora: 

De manera atenta, me permito informar que ha sido emanado acto administrativo No.047 del 29 de octubre de 2020 por 
medio de la cual se decide el estado EN ATENCION del Apoyo Económico tipo B. 

En consecuencia dentro de los cinco (5) días siguientes al recibo de esta comunicación, debe presentarse en las 
instalaciones de la Subdirección Local de Santa Fe y La Candelaria, ubicada en la carrera 2 NE' 4-10 barrio Lourdes al 
fin de notificarse del acto administrativo en mención, cualquier información adicional se puede comunicar al teléfono 
3808331 Ext 52016 en el horario de 7:00 a.m., a 4:30 p.m. 

Cordialmente, 

VICTOR HUGO VALENZUELA ROJAS 
Subdirector Local para la Integración Social de Santa Fe y La Candelaria 

PROVECTO CLAUDIA PATRICIA VARGAS COORDINADORA SERVICIO APOYOS ECONÓMICOS Sus 

■.■ 



SKRETARIA DE 

INTEGRACIÓN SOCIAL 11  I .411 Fetra. 2C-20-11.06 07:19'51 

BOGOTA Rad: 82020113934 

11111311M110111111111 

Per,te SlieD4ECO rY/ a.A 4E1EZ 
Den o URict. ARCADO 	ORJUELA 

Fohs. Amr 5. 

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL 
SUBDIRECCION LOCAL DE SANTA FE Y LA CANDELARIA 

SERVICIO SOCIAL APOYOS ECONOMICOS 

Código: 12330 

Bogotá D.C, 05 de noviembre 2020 

Señor: 
URIEL ARCADIO ARIAS ORJUELA 
C.0 19263087 
CL 3 N° 1A-521N 1 P 1 
Localidad de Santa Fe 
Barrio Lourdes 
Código Postal. 110321 
Teléfono: 3155825439 
Ciudad. 

Respetado señor: 

De manera atenta, me permito informar que ha sido emanado acto administrativo No.047 del 29 de octubre de 2020 por 
medio de la cual se decide el estado EN ATENCION del Apoyo Económico tipo B. 

En consecuencia dentro de los cinco (5) días siguientes al recibo de esta comunicación, debe presentarse en las 
instalaciones de la Subdirección Local de Santa Fe y La Candelaria, ubicada en la carrera 2 N° 4-10 barrio Lourdes al 
fin de notificarse del acto administrativo en mención, cualquier información adicional se puede comunicar al teléfono 
3808331 Ext 52016 en el horario de 7:00 a.m., a 4:30 p.m. 

Cordialmente, 

VICTOR HUGO VALENZUELA ROJAS 
Subdirector Local para la Integración Social de Santa Fe y La Candelaria 

PROYECTO CLAUDIA PATRICIA CCORDINAtOORA SERSACiO APOYOS EGONOMtCOS s lS 

ALCALDIA ~DR 
CE IZIOGOTÁ 



SECRETARIA DE 

OTA INTEGRACIÓN SOCIAL r 	

,9Q Fezva: 2020-11-0107211” 

BoGoTA Rad: 82020113935 9:99 
■ 

nreira 71 22 -12 
Distritai de irileg ir& 
27 9797 

eirSX  
leSnC3: lacicac- 

111 II 11111 1111111111111 11111111111111 1 111 
ecu De.JeNderua SOIS 12“.9 
TNN DuctuenNI 
P—ute SUBE, RECC OS NANA -A VEJEZ 
CANWN JUAN EAUTSTA BEN'7EZ OLIVSNO 
NL-VOU FOSJS Arex N 

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL 
SUBDIRECCION LOCAL DE SANTA FE Y LA CANDELARIA 

SERVICIO SOCIAL APOYOS ECONOMICOS 

Código: 12330 

Bogotá D.C, 05 de noviembre 2020 

Señor: 
JUAN BAUTISTA BENITEZ OLIVER() 
C.0 5755761 
CL 1 C Bis N' 8-52 
Localidad de Santa Fe 
Barrio Las Cruces 
Código Posta1.110321 
Teléfono: 3164317353 
Ciudad. 

Respetado señor: 

De manera atenta, me permito inlormai que ha sido emanado acto administrativo No.047 del 29 de octubre de 2020 por 
medio de la cual se decide el estado EN ATENCION del Apoyo Económico tipo B. 

En consecuencia dentro de los cinco (5) días siguientes al recibo de esta comunicación, debe presentarse en las 
instalaciones de la Subdirección Local de Santa Fe y La Candelaria, ubicada en la carrera 2 N° 4-10 barrio Lourdes al 
fin de notificarse del acto administrativo en mención, cualquier información adicional se puede comunicar al teléfono 
3808331 Ext 52016 en el horario de 7:00 a.m., a 4:30 p.m. 

Cordialmente, 

VICTOR HUGO VALENZUELA ROJAS 
Subdirector Local para la Integración Social de Santa Fe y La Candelaria 

PROYECTO: CLAUDiA PATRICIA VARGAS COORDINADORASE VICIO APOYOS ECONÓbAICOS SUS 



BO 
SECRETARIA DE 

INTEGRACIÓN SOCIAL 
w47a.: 20ZOI -Pe 07:2t47 

rg 	
F 

 írt.,Er ~a" Rad: 82020113936 

11111111111111111111111111111111111111111 
Ca. DeR~7744. SOIS 12-47 
IDO DOCI1Me 
Eo-mte ECERRIERO014 RAPA AVE 

nc, COPA URJA ROMERO 
Imrpo FERE Anexas 

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL 
SUBDIRECCION LOCAL DE SANTA FE Y LA CANDELARIA 

SERVICIO SOCIAL APOYOS ECONOMICOS 

Código: 12330 

Bogotá D.C, 05 de noviembre 2020 

Señora: 
DORA LIGIA ROMERO 
C.0 51840198 
CL 1C Bis N' 8-52 
Localidad de Santa Fe 
Barrio Las Cruces 
Código Posta1.110321 
Teléfono: 3164317353 
Ciudad. 

Respetada señora: 

De manera atenta, me permito informar que ha sido emanado acto administrativo No.047 del 29 de octubre de 2020 por 
medio de la cual se decide el estado EN ATENCION del Apoyo Económico tipo B. 

En consecuencia dentro de los cinco (5) días siguientes al recibo de esta comunicación, debe presentarse en las 
instalaciones de la Subdirección Local de Santa Fe y La Candelaria, ubicada en la carrera 2 tir" 4-10 bardo Lourdes al 
fin de notificarse del acto administrativo en mención, cualquier información adicional se puede comunicar al teléfono 
3808331 Ext 52016 en el horario de 7:00 a.m., a 4:30 p.m. 

Cordialmente, 

VICTOR HUGO VALENZUELA ROJAS 
Subdirector Local para la Integración Social de Santa Fe y La Candelaria 

PROYECTO: CLAUDIA PATRICIA VARGAS COCHO I N'ADOSA SERVICIO APOYOS rCONOCMlGoS SUS 



KRETAIDA DE 

IOT1 I INTEGRACIÓN SOCIAL 
,ara 	GS 

BOGOTA Rad: S2020113938 

111111111111111111111111111111111111111111 
Coz Degerdera SCIS12-1C 
TrnDocurenlal 
Peí!. SUaD;RECC ori PARA _A_ 

JC.EJOACIJ ,JROJASRCIseLEZ 
,Zt.:e,:Fehos Arer o 

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL 
SUBDIRECCION LOCAL DE SANTA FE Y LA CANDELARIA 

SERVICIO SOCIAL APOYOS ECONOMICOS 

Código: 12330 

Bogotá D.C. 05 de noviembre 2020 

Señor: 
JOSE JOAQUIN ROJAS RODRIGUEZ 
C.0 19330785 
KR 3 Na 2-28 
Localidad de Santa Fe 
Barrio Girardot 
Código Posta1.110321 
Teléfono: 3123344545 
Ciudad. 

Respetado señor: 

De manera atenía, me permito informar que ha sido emanado acto administrativo No.041 del 25 de septiembre de 2020 
por medio de la cual se decide el estado EN ATENCION del Apoyo Económico tipo B. 

En consecuencia dentro de los cinco (5) días siguientes al recibo de esta comunicación, debe presentarse en las 
instalaciones de la Subdirección Local de Santa Fe y La Candelaria. ubicada en la carrera 2 Na 4-10 barrio Lourdes al 
fin de notificarse del acto administrativo en mención, cualquier información adicional se puede comunicar al teléfono 
3808331 Ext 52018 en el horario de 7:00 a.m., a 4:30 p.m. 

Cordialmente. 

VICTOR HUGO VALENZUELA ROJAS 
Subdirector Local para la Integración Social de Santa Fe y La Candelaria 

PROYECTO' CLAUDIA PATRICIAVARGAS COORDINADORA SERVICIO APOYOS OC >NOMICOS SUS 

ALGAIDA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.0 



ECRETARIA DE 

INTEGRACIÓN SOCIAL o 

VICTOR HUGO VALENZUELA ROJAS 
Subdirector Local para la Integración Social de Santa Fe y La Candelaria 

PROYECTO. CLAUDIA PATRICIA A AS COORDIRADORA SERVICIO APOYOS E 

San Marin 

nr 

s06 sacra 	0724 

tz  tig 	

2,720 

r  BOGOTA Red: 82020113939 

111 111 10E1 
064 Oeoer24raa-  SOIS 12440 
1672DocuRent41-  
247764 SUBD:6629071 4AA 42.3=. 
Ot&trO JACOUELINE FLOAEZ SUA.;EZ 
Ntrten F4546. A115101" 

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL 
SUBDIRECCION LOCAL DE SANTA FE Y LA CANDELARIA 

SERVICIO SOCIAL APOYOS ECONOMICOS 

Código 2330 

Bogotá D.C, 05 de noviembre 2020 

Señora: 
JACOUELINE FLOREZ SUAREZ 
C.0 66720823 
CL 3 N` 9-23 
Localidad de Santa Fe 
Barrio Las Cruces 
Código Postal.110321 
Teléfono: 3125303788 
Ciudad. 

Respetada señora: 

De manera atenta, me permito informal que ha sido emanado acto administrativo No.047 del 29 de octubre de 2020 por 
medio de la cual se decide el estado EN ATENCION del Apoyo Económico tipo B. 

En consecuencia dentro de los cinco (5) días siguientes al recibo de esta comunicación, debe presentarse en las 
instalaciones de la Subdirección Local de Santa Fe y La Candelaria, ubicada en la carrera 2 N° 4-10 barrio Lourdes al 
fin de notificarse del acto administrativo en mención, cualquier información adicional se puede comunicar al teléfono 
3808331 Ext 52016 en el horario de 7:00 a.m., a 4:30 p.m. 

Cordialmente 

su.cmria wervil 
DE BOGOTÁ D.C. 



VICTOR HUGO VALENZUELA ROJAS 
Subdirector Local para la Integración Social de Santa Fe y La Candelaria 

PROYECTO. GLAUCcA PATRICIA VARGAS CROPDINADORR SERVICIO ARORDS ECONÓMICOS SÓS 

CiLizolo a San Mantn 
al 

c 

SECRETARIA DE 

B©GOTA INTEGRACIÓN SOCIAL 

Fecra: 2C2C-11-55 07:25;e9 

BOGOTA Rad: 82020113940 

III 1111111111111011111111111111111111111 
Cu"; DeOaCdefiCla. SEIS 12A-ZO 
T o ownental' 
a9-.. e. SUBDE.RECWOU bAnA VEjW 
Otstino A! Vano 8AS'REPA D.AZ 
1,LmeroFthos: Arel 

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL 
SUBDIRECCION LOCAL DE SANTA FE Y LA CANDELARIA 

SERVICIO SOCIAL APOYOS ECONÓMICOS 

Código: 12330 

Bogotá D.C, 05 de noviembre 2020 

Señor: 
ALVARO BARRERA DIAZ 
C.0 19375355 
KR 13 Nc.  1-54 
Localidad de Santa Fe 
Barrio San Bernardo 
Código Postall 10321 
Teléfono: 3057371778 
Ciudad. 

Respetado señor: 

De manera atenta, me permito informal que ha sido emanado acto administrativo No.047 del 29 de octubre de 2020 por 
medio de la cual se decide el estado EN ATENCION del Apoyo Económico tipo B. 

En consecuencia dentro de los cinco (5) días siguientes al recibo de esta comunicación, debe presentarse en las 
instalaciones de la Subdirección Local de Santa Fe y La Candelaria, ubicada en la carrera 2 N° 4-10 bardo Lourdes al 
fin de notificarse del acto administrativo en mención, cualquier información adicional se puede comunicar al teléfono 
3808331 Ext 52016 en el horario de 7:00 a.m., a 4:30 p.m. 

Cordialmente, 

ALCALDIA MAYOR 
CE BOGOTÁ D.C. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19

